DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOGRAFIA ESCOLAR
BRASILEIRA: UMA PROPOSTA DE DIÁLOGO COM AILTON KRENAK E FRANCISCO
JULIÃO NO ENSINO MÉDIO de autoria de ANALICE PASSOS COSTA GRAMACHO,
IMAIRA SANTA RITA REGIS, DELOR GERBASE GRAMACHO, NOELI PERTILE, foi
publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5594

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5594